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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Халк Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и ЕМБС 4627148  и седиште на  ул.Свети Кирил и Методиј бр.54,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.815/15 од 01.07.2015 година на Нотар Зулфиќар Сејфулаи-Гостивар, против заложниот должник Јасин Сулејмани од Гостивар со живеалиште на ул. Душко Поповиќ бр. 5,  за спроведување на извршување во вредност 426.103,00 денари на ден 15.03.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Бонсек, марка Бурса, модел В12, сериски број 4090, со вертикална пила со 50 осцилации во секунда со трофазен мотор поставено на метално постоље во сиво зелена боја, со утврдена вредност  на износ од 37.020,00 денари,
2. Рамналка (изедначувалка на дрвени споени делови) марка GERMAN BURSA тешка преку 1000 кг, со утврдена вредност  на износ од 61.700,00 денари,
3. Струг за обработка на дрво, марка OMURLY BURSA, со димензија 220 цм должина, 170 цм ширина, со 130 цм мах. висина. Со трофазен електомотор 2kw, со утврдена вредност  на износ од 92.550,00 денари,
4. Шлајферка со ротирачка шмиргла од 13-15 цм, со должина од 380 цм, ширина 160 цм, висина 130 цм, марка MELKUC BURSA со 1 трофазен мотор од 2 kw, со утврдена вредност  на износ од 24.680,00 денари,
5. Циркуларна кратилица, марка UNVER DAIRE MAKINASI ANKARA со кружна пила од 820/920 мм, 3 kw трофазен мотор,  450 кг, со димензија 270 цм долга, 180 цм широка со утврдена вредност  на износ од 67.870,00 денари,
6. Фреза марка UNVER ANKARA, глодање на дрво и со специјален капак за обработка на дрво со внатрешна страна, со трофазен мотор од 2 kw со димензија 120 цм x 110 цм сл 130 цм висина, со утврдена вредност  на износ од 61.700,00 денари,
7. Дребонг за обработка на метал, со димензија 200 цм должина и 90 цм ширина, со утврдена вредност  на износ од 30.850,00 денари, сите сопственост на заложниот  должник , со ВКУПНА проценета вредност од  376.370,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Подвижните предмети опишани во овој заклучок се продаваат како целина. 

Право на учество на  јавното наддавање имаат лицата кои претходно ќе положат гаранција која изнесува 1/10(една десетина) од утврдената вредност.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари:Залогот што се реализира, Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр. 559/2018 од 04.08.2021 година и Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр. 559/2018 од 07.09.2021 година и двата на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар
	Продажбата ќе се одржи на ден 29.03.2022 година  во 11 часот  во просториите на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, во Гостивар на  ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2.

[bookmark: _GoBack]Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај заложниот должник Јасин Сулејмани од Гостивар со претходна дозвола од Извршителот.
Трошоците за демонтажа и транспорт на предметите се на товар на купувачот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Александар Кузмановски



           

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до надлежниот Основен суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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